Ata de recebimento e julgamento das propostas verbais e demais regras contidas no Edital nº. 004/2019, de

26/11/2019 – modalidade LEILÃO.

Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, às  oito horas e trinta minutos (08h30min), no pátio

rodoviário da Prefeitura Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, na Rua José Alves de Miranda / Rua Mario

Destefani – Residencial Jardim Guaraci, 95, reuniram-se representantes da Comissão Permanente de Licitação,

nomeada pelo Prefeito Municipal pela Portaria nº. 001/2019; o Leiloeiro Oficial do município para o ano de 2019,

Mauro Zanatta, conforme Portaria nº. 033/2019, de 28 de fevereiro de 2019; e os proponentes a compra dos bens

leiloados. Fato ocorrido em conformidade com o Edital epigrafado. Em seguida, o leiloeiro abriu a sessão,

registrando os melhores lances, conforme abaixo se insere:

N.º Discriminação do bem Arrematante / Valor

01

Car/Camionete/Carroceria Aberta Ford F-1000

SS, Diesel, 1,10T, 92CV, Motor 22904325086,

CRV 76264744507; com escada giratória 12

metros, 02 caixas de ferramentas e 01 caixa de

peças. Placa IBO-4342. 1993/1994, cor

predominante preta, RENAVAM 61.882402-2.

Avaliado em R$29.902,00 (vinte e nove mil,

novecentos e dois reais). Diferença entre lances

de R$100,00 (cem reais)

Nome: Claudemar Julio Albanez

CPF: 740.272.719-04

End.: Avenida Santos Dumont, 164 -  Centro

Indianópolis/PR

Telefone: (44) 984259919

Valor: R$ 29.902,00  (Vinte e nove mil,

novecentos e dois reais)

Nada mais havendo a tratar, o leiloeiro e a presidente da Comissão de Licitação encerraram a sessão,

digitando a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pelo leiloeiro.

Indianópolis/PR, 18 de dezembro de 2019.

Mauro Zanatta

Leiloeiro

Leonardo Beumer Cardoso

Membro da CPL

Marcelo Rodrigues da Silva

Membro da CPL

Antonia Aparecida de Abreu

Presidente da CPL

Jaqueline Marcato Gomes

Membro da CPL

Dieison Niquelso Fernandes Gonçalves

Membro da CPL